[image: image1.png]

«Дон» сикт овмöдчöминлöн администрация
ШУÖМ

Администрация сельского поселения «Дон»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 сентября  2016 год

      № 58
О присвоении адреса земельному участку
В соответствии с Законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.1 ст.9 Устава сельского поселения «Дон», в целях упорядочения адресного хозяйства, администрация сельского поселения «Дон» постановляет:
1.Земельному участку, площадью 1500 кв. м. с кадастровым номером 11:07:3901001:136, на основании кадастрового паспорта земельного участка от 08.09.2016 г. №1100/401/16-167232, присвоить адрес: 168078, Республика Коми, Усть-Куломский район, д.Жежим, ул. Центральная, 20/1.
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава сельского поселения «Дон»

В.Н. Нехорошев